Usr: POMPEYO

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/abr./2024 al 30/abr./2024

hora de Impresién

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

SERVICIOS PERSONALES

APLICACION DE LOS RECURSOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$147,757,138.94
$5,336,042.72
$9,788,445.81
$1,458,271.40
$222,020.33
$46,545,195.29
$86,823,353.02
$71,414,274.63
$800.00

$30,027,963.51
$12,387,847.57
$10,273,609.90
$1,866,754.78
$2,307,138.00
$145,815.00
$395,508.03
$87,564,370.60
$70,808,865.30
$129,759.41
$153,437,910.04

DR. JORGE MIRANDA CASTRO

PRESIDENTE MUNICIPAL

MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA

SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL

Page 1



