

## MUNICIPIO DE ZACATECAS ESTADO DE ZACATECAS

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2024 al 30/abr./2024

Usr: POMPEYO
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y 09/jul./2024 hora de Impresión 03:28 p. m.

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

Incrementos del Patrimonio	\$800.00 \$369 345 542 14
	. , ,
Incrementos del Pasivo	\$71,414,274.63
Disminuciones del Activo	\$86,823,353.02
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$46,545,195.29
APROVECHAMIENTOS	\$222,020.33
PRODUCTOS	\$1,458,271.40
DERECHOS	\$9,788,445.81
IMPUESTOS	\$5,336,042.72
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$147,757,138.94

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$369.345.542.14
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$153,437,910.04
Disminuciones del Patrimonio	\$129,759.41
Dismunuciones del Pasivo	\$70,808,865.30
Incrementos del Activo	\$87,564,370.60
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$395,508.03
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$145,815.00
AYUDAS SOCIALES	\$2,307,138.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$1,866,754.78
SERVICIOS GENERALES	\$10,273,609.90
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$12,387,847.57
SERVICIOS PERSONALES	\$30,027,963.51

DR. JORGE MIRANDA CASTRO	TAE. RUTH CALDERON BABÚN
PRESIDENTE MUNICIPAL	SÍNDICA MUNICIPAL
MAESTRO JORGE SANCHEZ DE LOERA	

SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACION